Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 498/2020

Sugere ao Poder Executivo Municipal que procedam ao conserto de buraco na Rua Maria Helena de Oliveira Pyles defronte o nº 193 no Rochelle II. (Foto anexa).

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que procedam ao conserto de buraco na Rua Maria Helena de Oliveira Pyles defronte o nº 193 no Rochelle II.
Justificativa:

Fomos procurados pelo morador do endereço acima, solicitando essa providência, pois, segundo ele o referido buraco está com grandes proporções e fica bem defronte sua garagem, causando transtornos, dificultando o acesso e podendo danificar seu veículo.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 11 de Fevereiro de 2020.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
                                                    - Vereador -

[image: \\strmain\Ver. Joi Fornasari\02 GAB 02\03- MINHAS IMAGENS\FOTOS 2020\BURACO NA RUA MARIA HELENA DE OLIVEIRA PYLES Nº 193 - ROCHELLE 2.jpeg]

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal que procedam ao conserto de buraco na Rua Maria Helena de Oliveira Pyles defronte o nº 193 no Rochelle II.
2f47a342-d63d-4fd5-99a3-5e9b28b55f51.png
PROTOCOLO 917/2020 - 14/02/2020 15:55

image1.jpeg

image2.jpeg

image10.jpeg